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Ref : l :e ak t . 
L. As p lund 
Tel: 63 05 60/393 Fre liminära uppg ifter 

Loc al Taxation: Un i ts of tax asse sment and loc l t ax 
pe run i t 

Pre limi nar y da te 

I eft erfölj ande tablå lämnas pre l i mi nära uppg i fter om kommunal­
ska tteunder laget ( an ta l s ka ttel:ronor) enligt 1963 å r s t axe ring 
s am t om den på gr undva l hä rav !;es l u t ade genomsn i t t l i g a u tde­
b i te ringen pe r s kat t e ~ r ona f ör å r 1964 . 

Uppgifte rna om antalet skattekronor och utdebi te ringen per 
ska t t ekrona har lämna t s av kommunerna j ämlikt f ör e s krifter i 
Kungl. kungör e lsen den 18 o~t ober 1946 (nr 645 ) och 25 august i 
1947 (nr 727) . Fr~n St ockholms och Malmö städe r har defin i t iva 
UPPGi ft e r ännu e j in~ommit , men Yi d be räkningen av me de l u t de ­
bi te ringen ~ar antagi ts a tt de f ör el i ggande förslagen t i ll 
ska t t e s a t se r (f or de n borge rliga kommunen ), 14~40 kr r esp . 
13 :40 kr , komme r a t t fasts t ällas . 

Vid årets t axe ring t illämpas för f örsta gången de geno m l agen 
den 15 decembe r l96 J. (nr 622) fe.stställdn kommunala or tsav­
dragen , v i l l:a uppgår till 4 500 k r f ör g i ft el l e r därmed j ä m­
stäl l d ska t tskyldi g samt till 2 250 kr f 6r ens ams t ående , oavset t 
vi l lren ort s t;r u pp de tillhör . På grund härav ä r uppgifte rna om 
anta l e t s~at t ekronor enligt l 9G2 och l 9G 3 å r s taxe ringar e j d i ­
r ekt j ämf c,-1---..r a med varanura . För fa s t s t äl la!"lde av u t de b i t e ringen 
f ör år 1963 ~~i-:ulle eme ller t id jämlilrt f ör eskr i ft i Xung l. kun­
göre lsen den 27 apr i l 1962 (nr 139 ) skat t ekronorna omräknas som 
orn de ny a or tsavdragen r e dan gällde . Det ä r me d det ta omräkn ade 
s kat t ek r ontal , s om 1963 lrs s kat t ek ron tal mås e j ämf6ras f br 
a tt e n ri k t ig bild av skat teunde rl ar;e t s f örändring skal l kunna 
er~ällas . Enl i g t en sädan jämf br e l se har antale t ska t t ekr onor 
f ör s amtliga primärkommune r st i git me d 39 ,49 mil · . kr e lle r med 
lO ,) %. 
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Det av staten me d a~ledning av 1957 å rs orts avdrags r efor m 
tillsl..-jutna skatteunderlaget har minslcat med 4,75 milj . kr 
(1 6 ,3 %) beroende på att detsamma skall reduceras i enlighe t 
med vissa gn.mder föreskrivn a i Kung l. kungörelsen av den 
16 maj 1957 (nr 205). Däremot uppgår det tillskjutna skatte­
underlaget med anledning av 1961 års ortsavdrag till samma 
belopp som föregående år, enär detsamma skall utgå med oför ­
ändrat belopp t.o . m. å r 1965 (SFS 140/62). 

Den to tala kommunala utdebiteringen per ska t tekrona, vilken 
utöver kommunalskat ten även i nnefa ttar landst i ngs - och 
t ~ngshusmede l (men ej municipa l~katt), visar i jämförelse 
med f öregående år (s e ta b . 2 i Ars bo~- för Sveri ges kommuner 
1963) en UIJpgång , vilke n för samt liga primäi"kommuner ut gör 
1,04 kr per s~:atte l:rona ( från 15,4G till 16,50 kr ). Ökningen 
är mi ndre på landsbygden ( 96 ~re) än i städerna (l, 09 kr ). 

Den pr i märkommunale utdebiteringen , vilken enligt tablån i 
genoT~snitt uppeår till 12 , 49 kr , ha r stigi t med 61 öre, unde r 
det att u tdebiteringen av landstings- och tingshusmedel ökats 
med 43 ör e . På landsbygden har komn;una1skatten st i gi t med 33 
öre , medan ökningen för städe rna är avsevärt s F)rre e l ler 
75 dre . Ti l l en sto r del beror denna ökning på att utdebi te ­
ringen i stockhalms stad enligt f ~ religgande förslag stige r 
med 1, 65 kr . ~tdebiteringen för ky~kl iga ändamål visar en ök­
ning uppgående t i ll l öre för samtliga primärkommuner . 
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Kommtmalskatteunderlag och utdebitering för E\ r 1964 

Unit s of tax assesment and local tax perunit 

Anta l skattekronor 

En l igt taxeringsnämndens 
beslut, milj . kr . .•.•. .. .•.• • . .• 

Kr per invånare • . . • . .•. •.• .... •. 

Av staten tillskjutet antal 
skattekronor: 

I anledning av 1957 års ort s ­
avdragsreform, milj . kr •. • • . •. . . 

I anledning av 1961 å:::- s or ts ­
avdragsreform, milj . K~ •.• • ..••• 

Utdebiteri ng per skattekrona, ~r 

Kommunalskatt (till pr imär­
kommunerna) 

B o r ge r l i g • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • e , 

Kyrklig .......... . .... .. . . .. . .. . 
Summa 

Landstings - och tingshus -
me de l . .... . . . .... .. .... . .. . . . . . . 

Total kommunal utdebitering 

L<mdsbygd 

147,87 

40, 94 

17,54 

9 , 16 

10 , 16 
1,03 

11,19 

5,73 

16,92 

städer 

269,49 

67 , 90 

6 ,81 

9,34 

12,53 
0 ,67 

13,20 

16,27 
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Samtliga 
primär­
kommuner 

417' 36 

55,05 

24,35 

18,50 

11,69 
o,8o 

12,49 

4, 01 

16,50 


